
PRODUKTOVÁ KARTA

Reflektor

Popis výrobku
Kompaktní LED reflektor se dvěma různými světelnými zdroji s otočnou rukojetí.
SMD zdroj je vhodný pro více bodové osvětlení konkrétního objektu s fokusovaným paprskem světla.
Zdroj COB vyzařuje široké, difúzní světlo bez stínů, vhodné pro osvětlení větších ploch.
Nominální světelný výkon 250 lm lze zvýšit funkcí "BOOSTER" na 500 lm.
Zařízení má 5 provozních režimů: 
1. SMD.
2. COB slabý.
3. COB strong.
4. BOOSTER.
5. Červená kontinuální pro rychlou detekci úniku kapaliny.
Zařízení má vodotěsnost IPX2, tedy ochranu proti kapání vody z různých směrů pod úhlem až 15 stupňů.
Třída mechanické odolnosti IK07 navíc chrání daný předmět před poškozením, pokud na něj spadne závaží 0,5 kg z 
výšky 40 cm.
Silný magnet umožňuje jeho montáž na jakýkoli kovový povrch, čímž si uvolníte ruce pro práci.
Díky speciálně tvarovanému háčku lze bodové světlo zavěsit vodorovně na okraje předmětů.
Otočné rameno umožňuje flexibilní nasměrování závěsného světelného zdroje na daný objekt.
Vestavěná baterie 3,7 V, 350 mAh poskytuje reflektoru dlouhou dobu svícení, až 10 hodin.
Svítilna je pohodlně dobíjecí, pomocí univerzálního kabelu USB-C, který lze připojit například k notebooku, 
nabíječce nebo telefonu.
LED indikátor ukazuje stav nabití baterie.

Charakteristiky

Světelné režimy / světelný výkon / provozní doba / délka paprsku / úhel světla: 
1. SMD/ 100 lm/ 5 h.
2. COB slabý / 100 lm / 5 h.
3. Výkonný COB / 250 lm / 1,5 h.
4. BOOSTER/ 500 lm/ 30 s.
5. Červená/ - / 10 h.
Barvy světla SMD a COB: 5000-6500 K.
Kapacita baterie: 3,7 V, 350 mAh.
Doba nabíjení: 3 h
Nabíjení: USB-C kabel, který je součástí sady.
 

Technické údaje



CZ GTV Czech Distribution s.r.o., CTPark Ostrava, Na Rovince 
879, 720 00 Ostrava Hrabová

■  www.hoegert.com03.2025


